
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

3

5

1

8

4

10

9

7

6

FRULLONI Giovanni

GOVI Manuel

MIARI Enrico

TACCHETTO Massimiliano

ZAMBONI Stefano

MAZZOLENI Fabrizio

MARTIN Andrea

BARBARO Cristiano

MASINI Gabriele

CAPPOIA Gianmarco

Bagnacavallese S.P.S.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Futura 2000

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Lenza Emiliana

Lenza Club Riccione A.P.S.

Team Wild Erreà A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Trabucco)

(Matrix)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Erreà)

(RA)

(RE)

(RE)

(CR)

(RO)

(MN)

(RA)

(BO)

(RN)

(BO)

8.610

8.340

8.270

7.620

6.700

5.560

5.140

5.070

4.730

4.650

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione CLUB AZZURRO FEEDER 2023

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

6

5

8

9

2

10

3

1

7

SINIBALDI Lorenzo

ZAFFI Massimo

BONIFAZI Francesco

GUERRIERI Francesco

PETTINAROLI Andrea

DA RIOL Diego

RALLO Davide

BATTIZOCCO Mattia

BANNINI Luca

BIANCHERA Paolo

Lenza Emiliana

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

(Tubertini)

(Matrix)

(Tubertini)

(Maver)

(Fishingitalia)

(Matrix)

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Trabucco)

(BO)

(RA)

(MC)

(RE)

(CO)

(RA)

(CO)

(CO)

(RN)

(MN)

11.740

7.710

6.380

6.080

5.860

5.690

5.510

5.180

4.780

4.120

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Società Organizzatrice Futura 2000
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Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

9

8

1

2

6

5

4

7

3

CANACCINI Andrea

ERMINI Federico

CAPPOIA Alessandro

BATIGNANI Michele

VERONESI Andrea

BALDUINI Andrea

PEDRINA Stefano

CASALE Mario

PANDINI Moreno

GATTI Massimiliano

I Cagnacci Ads Gps

Oltrarno Asd

Team Wild Erreà A.S.D.

Etrusca Grosseto A.S.D.

Alto Panaro

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza Emiliana

Castelmaggiore

Lanza A.D.P.S.

(Trabucco)

(Colmic)

(Erreà)

(Sensas Stonfo)

(Trabucco)

(Preston)

(Tubertini)

(Maver)

(Fishingitalia)

(MI)

(FI)

(BO)

(GR)

(MO)

(MN)

(VE)

(BO)

(BO)

(CO)

15.720

9.000

8.610

7.740

7.130

6.370

5.660

4.510

3.330

3.330

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5
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FIPSAS

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio

Firma Ispettore Note



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

27

29

30

Canaccini

Sinibaldi

Frulloni

Ermini

Govi

Zaffi

Cappoia

Miari

Bonifazi

Batignani

Tacchetto

Guerrieri

Veronesi

Zamboni

Pettinaroli

Balduini

Da Riol

Mazzoleni

Pedrina

Rallo

Martin

Battizocco

Barbaro

Casale

Bannini

Masini

Pandini

Gatti

Cappoia

Bianchera

Andrea

Lorenzo

Giovanni

Federico

Manuel

Massimo

Alessandro

Enrico

Francesco

Michele

Massimiliano

Francesco

Andrea

Stefano

Andrea

Andrea

Diego

Fabrizio

Stefano

Davide

Andrea

Mattia

Cristiano

Mario

Luca

Gabriele

Moreno

Massimiliano

Gianmarco

Paolo

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

Etrusca Grosseto A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Castelmaggiore (Maver)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
7
7
7
8
8
8
9
9

9½
9½
10
10

15.720

11.740

8.610

9.000

8.340

7.710

8.610

8.270

6.380

7.740

7.620

6.080

7.130

6.700

5.860

6.370

5.690

5.560

5.660

5.510

5.140

5.180

5.070

4.510

4.780

4.730

3.330

3.330

4.650

4.120
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FIPSAS

Direttore di Gara
Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Ora
15:03:27



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie
CLUB AZZURRO FEEDER 2023                Canalbianco - Piantamelon

2 19/03/2023

2^ prova                                

Futura 2000 Colmic

Zona <A>

0

199.140

30

0

0

0

6.638

0,00

TOTALI

0

199.140

30

0

0

0

6.638

0,00

0

0

0

0

0

199.140

0
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